國立臺北大學　函

地址：237303 新北市三峽區大學路151號
聯絡人：劉文穎
聯絡電話：02-25024654#18405
傳真：0225065364
電子信箱：andy1992125@gm.ntpu.edu.tw

受文者：國立彰化女子高級中學

發文日期：中華民國112年11月30日
發文字號：北大進字第1121800668號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第三期全民閩南語認證寒假班招生簡章1份附件一

主旨：檢送本校辦理「閩南語認證寒假密集班」課程，敬請惠予
公告，並鼓勵貴校相關人員踴躍參加，請查照。

說明：
一、本課程使用教育部標準化音字教材，針對欲報考閩南語/

台語語言能力認證考試的考生，給予應試相關能力輔導，
強化聽、說、讀、寫各項能力，由資深老師從台羅拼音與
漢字讀寫基礎教起，帶您由淺入深進而孕育語文素養，達
到認證考試B2中高級能力的要求，從容應試期能過關達
陣。

二、課程時間與資訊請上網查詢：https://pse.is/5dhfgs。
三、對於課程有疑問請洽詢承辦人，聯絡資訊如下：劉文穎

02-2502-4654轉18405。

正本：各直轄市、縣市政府、各公私立大專校院、全國高級中等學校
副本：本校二級以上行政暨教學單位

電 子 公 文
交 換 章

國立彰化女子高級中學
112/12/01

1120009307

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁